
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Betreft

Algemene gegevens

Identic Tandtechniek BV 24-04-2020 
 1

Indentic Tandtechniek BV, tevens handelende onder de namen Indentic en 
Framematic, gevestigd te 7101 BN Wintersw ijk aan het Beatrixpark 16 en mede 
gevestigd te 7547 TD Enschede aan de Marssteden 90. 

24-04-2020 
 1

Tandtechnisch bedrijf. De exploitatie van een tandtechnisch laboratorium. 24-04-2020 
 1

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2018 € 1.204.275,00 € -34.367,00 € 311.829,00

2019 € 1.047.444,00 € -133.784,00 € 207.027,00

2015 € 1.233.250,00 € -90.800,00 € 275.529,00

2020 € 238.099,00 € -55.920,00 € 204.680,00

2017 € 1.313.475,00 € -59.453,00 € 299.317,00

2016 € 1.324.685,00 € -34.890,00 € 332.057,00

Verslagnummer 6
Datum verslag 25-08-2021
Insolventienummer F.05/20/115
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000136431:F001
Datum uitspraak 27-03-2020

R-C mr. M.J.C. van Leeuwen
Curator mr N.G. Cornelissen

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=9f5d5fa5-1d70-ea11-80f0-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=1790e1ba-0061-e511-80c6-005056ac167e


Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

De financiele gegevens zijn afgeleid uit van de accountant verkregen 
jaarrekeningen en kolommenbalansen.

24-04-2020 
 1

16

Toelichting 
In 2016 waren er nog volgens opgave 21 personeelsleden werkzaam voor 
Identic Tandtechniek BV. In 2018 waren dat er nog volgens opgave 15 en 
nadien zijn er ongeveer 16 personeelsleden in dient geweest bij Identic 
Tandtechniek BV.

24-04-2020 
 1

€ 104.027,93

Toelichting 
Zie tussentijds SFV.

24-04-2020 
 1

€ 156.383,57

Toelichting 
Zie tussentijds SFV.

18-08-2020 
 2

€ 174.405,76

Toelichting 
Zie tussentijds SFV.

25-11-2020 
 3

€ 174.719,29

Toelichting 
Zie tussentijds SFV.

25-02-2021 
 4

€ 174.719,29

Toelichting 
Zie tussentijds SFV. In de afgelopen verslagperiode hebben er geen mutaties 
plaatsgevonden op de boedelrekening.

25-05-2021 
 5

€ 174.709,13

Toelichting 
Zie tussentijds SFV. In de afgelopen verslagperiode is negatieve rente op de 
boedelrekening de enige mutatie geweest.

25-08-2021
 6



Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

van 
27-3-2020

t/m 
23-4-2020

24-04-2020 
 1

van 
23-4-2020

t/m 
15-7-2020

18-08-2020 
 2

van 
15-7-2020

t/m 
17-11-2020

25-11-2020 
 3

van 
17-11-2020

t/m 
23-2-2021

25-02-2021 
 4

van 
23-2-2021

t/m 
20-5-2021

25-05-2021 
 5

van 
20-5-2021

t/m 
24-8-2021

25-08-2021
 6

Verslagperiode Bestede uren

1 91 uur 6 min

2 58 uur 12 min

3 16 uur 54 min

4 7 uur 54 min

5 17 uur 12 min

6 1 uur 18 min

totaal 192 uur 36 min



Toelichting bestede uren

1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

Curator: 44,10 uren
Mr. E.H. Steentjes: 2,10 uren
Mr. Y. Cenik: 6,80 uren
Mr. A.M.G. Geeraths: 27,70 uren
Mr. M. Giezen: 4,60 uren
Faillissementsmedewerker: 5,80 uren
Totaal: 91,10 uren

24-04-2020 
 1

Curator: 44,80 uren
Mr. A.M.G. Geeraths: 6,60 uren
Faillissementsmedewerker: 6,80 uren
Totaal: 58,20 uren

18-08-2020 
 2

Curator: 14,70 uren
Faillissementsmedewerker: 2,20 uren
Totaal: 16,90 uren

25-11-2020 
 3

Curator: 6,60 uren
Faillissementsmedewerker: 1,30 uren
Totaal: 7,90 uren

25-02-2021 
 4

Curator: 16,50 uren
Faillissementsmedewerker: 0,30 uren
Mr. E.H. Steentjes: 0,40 uren
Totaal: 17,20 uren

25-05-2021 
 5

Curator: 1,00 uren
Faillissementsmedewerker: 0,30 uren
Totaal: 1,30 uren

25-08-2021
 6

1. Inventarisatie

Van Harmelen Beheer BV is enig aandeelhouder van Identic Tandtechniek BV.
De heer W.R. Van Harmelen is enig bestuurder van Identic Tandtechniek BV.

24-04-2020 
 1

Niet van toepassing. 24-04-2020 
 1



1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

Diverse verzekeringen zijn aangetroffen door de curator. Voor zover dat voor 
het (tijdelijk) voortzetten van de onderneming van belang is, worden die 
verzekeringen aangehouden. Voor zover dat niet het geval is, zijn 
verzekeringen reeds zoveel mogelijk (per datum faillissement) beeindigd en is 
daarbij aanspraak gemaakt op premierestitutie(s). 

24-04-2020 
 1

De beide panden in W intersw ijk (Beatrixpark 16) en Enschede (Marssteden 90) 
werden gehuurd van Van Harmelen Beheer BV. Na verkregen toestemming van 
de rechter-commissaris zijn de huurovereenkomsten begin april met 
inachtneming van artikel 39 Fw opgezegd. 

24-04-2020 
 1

De vennootschap is al jarenlang verlieslatend. De liquiditeit stond daardoor al 
enige tijd onder druk, maar door aan Identic Tandtechniek BV verbonden 
(rechts)personen kon telkens wel worden voldaan aan de liquiditeitsbehoefte. 
Evenwel kwamen ten gevolge van het Coronavirus vanaf medio maart 2020 
ineens nagenoeg geen opdrachten meer binnen van tandartsenpraktijken (de 
opdrachtgevers van de gefailleerde vennootschap). Door de slechte cijfers 
daarvoor kwam de vennootschap ook niet in aanmerking voor tijdelijke 
noodkredieten (zoals op grond van de NOW) en waren gelieerde 
(rechts)personen thans niet meer bereid en/of in staat om bij te springen zoals 
dat voorheen wel gebeurde. Mede ter bescherming van de andere 
vennootschappen uit het (kleine) concern waarvan de gefailleerde 
vennootschap onderdeel uitmaakt (er is een zustervennootschap van waaruit 
een tandartsenpraktijk wordt geexploiteerd), is - noodgedwongen aldus de 
directie - op 24 maart 2020 besloten om de eigen aangifte tot faillietverklaring 
in te dienen. 

24-04-2020 
 1



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

2. Personeel

Personeelsleden 
16

Toelichting 
Ten tijde van het faillissement waren er 16 personeelsleden in (vaste) dienst.

24-04-2020 
 1

Personeelsleden 
16

Toelichting 
Idem.

24-04-2020 
 1

Datum Aantal Toelichting

30-3-2020 16 Al het personeel is op deze datum ontslag aangezegd.

totaal 16

Inventarisatie informatie over personeelsleden, het verkrijgen van 
toestemming om ontslag aan te zeggen, het verzorgen van de 
ontslagaanzegging en communicatie en afstemming met het UWV in het kader 
van de loongarantieregeling.

24-04-2020 
 1

3. Activa

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

Niet van toepassing.

totaal € 0,00 € 0,00

Niet van toepassing. 24-04-2020 
 1



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Inventarisatie. 24-04-2020 
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Een compleet ingericht laboratorium verdeeld
over twee vestigingen

€ 64.130,00

totaal € 64.130,00 € 0,00

De bedrijfsmiddelen bestaan onder meer uit: 
Kantoormeubilair;
Ingerichte voorraadkamer/ berging;
Ingerichte expeditieruimte;
Ingerichte bewerkingsafdeling (keramische afdeling, giet- en gipsafdeling(en), 
porseleinafdeling, nabewerkingsafdeling)
Ingerichte pantry / kantine;
Voertuigen;
Diversen.

24-04-2020 
 1

Het bodemvoorrecht rust op de bedrijfsmiddelen met uitzondering van de 
voertuigen.

24-04-2020 
 1

Inventarisatie, taxatie en verkoop-/ doorstartwerkzaamheden. 24-04-2020 
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Restantvoorraad edelmetalen € 7.492,30

Diverse voorraden en onderhanden werk

totaal € 7.492,30 € 0,00



Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

Diverse verbruiksartikelen benodigd voor de verschillende bewerkings- en 
nabewerkingsafdelingen van het tandtechnisch laboratorium.

Enkele nog lopende opdrachten die na faillissement zijn afgerond.

24-04-2020 
 1

De meeste voorraden zijn verkocht samen met de bedrijfsmiddelen en de 
opbrengsten daarvan zitten bij die opbrengst inbegrepen.
De opbrengsten van het onderhanden werk na faillissement zit hierna 
inbegrepen in de post debiteuren (aangezien debiteuren niet verpand zijn en 
onderscheid irrelevant is voor de afw ikkeling). 
Apart te gelde is gemaakt een restant voorraad van diverse edelmetalen van 
iets meer dan 300 gram. De opbrengst daarvan is apart opgenomen.

18-08-2020 
 2

Inventarisatie, taxatie en verkoop-/ doorstartwerkzaamheden. 24-04-2020 
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

nagekomen banksaldo € 313,53 € 0,00

teruggaaf energiemaatschappij € 131,06 € 0,00

banksaldi € 40.597,19 € 0,00

kasgeld € 467,49 € 0,00

totaal € 41.509,27 € 0,00

Er is sprake van positieve banksaldi per datum faillissement van € 40.597,19;
Er is aanspraak gemaakt op premierestituties bij opgezegde verzekeringen.

24-04-2020 
 1

Er is aan het einde van de boedelperiode waarin is doorgewerkt en energie is 
doorbetaald aanspraak gemaakt op een teruggave op grond van de 
eindafrekening.
Het kasgeld is opgevorderd en gestort op de boedelrekening.

18-08-2020 
 2

Het nagekomen banksaldo is het gevolg van een nog ontvangen restitutie / 
debiteurenbetaling.

25-02-2021 
 4

Inventarisatie, aanschrijven banken en verzekeringstussenpersoon en 
verzekeringsmaatschappij(en) en aanverwante werkzaamheden.

24-04-2020 
 1

Er is aan het einde van de boedelperiode waarin is doorgewerkt en energie is 
doorbetaald aanspraak gemaakt op een teruggave op grond van de 
eindafrekening.
Het kasgeld is opgevorderd en gestort op de boedelrekening.

18-08-2020 
 2





4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

4. Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

Deze post betreft de debiteuren, incl.
boedeldebiteuren. De post
boedeldebiteuren was hoger dan in het
vorige verslag aangeduid.

€ 107.490,37 € 107.333,80 € 0,00

totaal € 107.490,37 € 107.333,80 € 0,00

De handelsdebiteuren zijn voor zover de curator bekend niet verpand. De 
handelsdebiteuren bestaan uit vorderingen op tandartsenpraktijken.

Naast de vorderingen op de handelsdebiteuren zijn er na faillissement nog 
twee bedragen ontvangen van de belastingdienst (VpB 2019 en 2020), een en 
ander ter hoogte van ruim € 25.000,00. Deze ontvangsten heeft de curator 
geschaard onder de prefaillissementsdebiteuren in het SFV.

24-04-2020 
 1

Op drie debiteuren na zijn alle vorderingen op debiteuren volledig 
geincasseerd. In de komende verslagperiode zal daar nadere aandacht aan 
worden besteed.

De curator heeft in onderzoek, zulks op verzoek van de holding die stelt 
rechthebbende te zijn van de teruggaves VpB 2019 en 2020, of de holding 
daarvoor een (superpreferente of concurrente) boedelvordering voor heeft of 
niet.

18-08-2020 
 2

Op 1 debiteur na zijn alle vorderingen op debiteuren volledig geincasseerd. 

De curator correspondeert met betrokken (rechts)personen over de 
teruggaves VpB en verwacht in de komende verslagperiode daar meer 
duidelijkheid over te kunnen geven.

25-11-2020 
 3

De curator heeft vastgesteld dat de teruggaves VpB geen verband houden met 
een vergissing, laat staan een onmiskenbare vergissing. Voor de betrokken 
gelieerde rechtspersonen levert een en ander hoogstens een concurrente 
prefaillissementsvordering op in dit faillissement. Zij zijn aldus bericht. 

De curator beschouwt de incasso van de debiteuren als succesvol en afgerond. 

25-02-2021 
 4

Inventarisatie, het verzorgen van facturatie en debiteurenbeheer. 24-04-2020 
 1

5. Bank/Zekerheden



5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting vordering van bank(en) 
Niet van toepassing. 

24-04-2020 
 1

Diverse apparatuur en voertuigen zijn geleased. 

Bijzonder in dit verband is dat enkele apparatuur is geleased door de 
zustervennootschap van Identic Tandtechniek BV en aan Identic Tandtechniek 
BV in gebruik is gegeven. 

De curator onderzoekt nog welke apparatuur en/of voertuigen hij voor de 
boedel kan en/of wenst te behouden.

24-04-2020 
 1

Bij de verkoop zijn geleasede apparatuur niet meeverkocht, maar wel de 
geleasede voertuigen (na afkoop). De opbrengsten ervan zijn verantwoord bij 
de bedrijfsmiddelen.

18-08-2020 
 2

Voor zover de curator bekend is, zijn er geen zekerheden gevestigd op de 
eigendommen van Indentic Tandtechniek BV. 

24-04-2020 
 1

Niet van toepassing (voor zover bekend). 24-04-2020 
 1

Enkele crediteuren claimen eigenaar te zijn van zaken die in de huurpanden in 
W intersw ijk en/of Enschede aanwezig is. Claims op dit vlak worden beoordeeld 
en afgehandeld door de curator.

24-04-2020 
 1

De curator heeft binnengekomen claims afgehandeld en waar nodig 
eigendommen geretourneerd aan derden. 

18-08-2020 
 2

Niet van toepassing. 24-04-2020 
 1

Niet van toepassing. 24-04-2020 
 1



5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

Toelichting 
Niet van toepassing.

24-04-2020 
 1

Inventarisatie, aanschrijven bank(en) en inw innen informatie bij de directie en 
de accountant.

24-04-2020 
 1

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

De onderneming is/wordt tijdelijk voortgezet. 24-04-2020 
 1

Per 20 april 2020 kon worden vastgesteld dat er voor een bedrag van circa € 
3.500,00 aan opdrachten zijn uitgevoerd vanaf 1 april 2020. Een min of meer 
gelijk bedrag is aan kosten gemaakt ten behoeve van de voortzetting van de 
onderneming (ivm in stand houden verzekeringen en internet- en 
telefonieaansluitingen e.d.).

24-04-2020 
 1

Het vanaf faillissement uitgevoerde onderhanden werk is inmiddels 
gefactureerd. De verantwoording van de (boedel)debiteurenincasso kan 
teruggevonden worden in punt 4 onder "Debiteuren". Het doorwerken vanaf 
faillissement heeft per saldo de nodige opbrengsten voor de boedel 
opgeleverd. De daar tegenover staande kosten zijn beperkt gebleven.

18-08-2020 
 2

Inventarisatie mogelijkheden en wenselijkheid voortzetten onderneming (met 
name in het kader van doorstartpogingen), verkrijgen van toestemming van de 
rechter-commissaris voor tijdelijke voortzetting (en verlenging daarvan), 
alsmede toezicht houden over de voortzetting en communicatie daarover met 
directie en enkele personeelsleden. 

24-04-2020 
 1

Doorstarten onderneming

(nog) niet van toepassing. 24-04-2020 
 1



6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Niet van toepassing. 24-04-2020 
 1

Toelichting 
Niet van toepassing.

24-04-2020 
 1

Toelichting 
Niet van toepassing.

24-04-2020 
 1

Tot op heden bestaan de werkzaamheden uit het trachten te realiseren van 
een doorstart. Evenwel is er thans (nog) geen doorstart gerealiseerd. 

24-04-2020 
 1

7. Rechtmatigheid

De boekhouding maakt een verzorgde indruk. 24-04-2020 
 1

De jaarrekening over 2018 is tijdig (medio 2019) gedeponeerd. 24-04-2020 
 1

Niet van toepassing. 24-04-2020 
 1

Hiernaar zal geen onderzoek worden gedaan omdat een eventuele vordering 
zal zijn verjaard.

24-04-2020 
 1



7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Toelichting 
Het gebruikelijke onderzoek hiernaar dient nog te worden verricht. 

24-04-2020 
 1

Toelichting 
In de afgelopen periode is een verdere aanzet verricht voor wat betreft de 
rechtmatigheidsonderzoeken. Die zullen in de komende verslagperiode worden 
voortgezet.

18-08-2020 
 2

Toelichting 
De curator verwacht in de komende verslagperiode de 
rechtmatigheidsonderzoeken af te kunnen ronden. Afhankelijk van de 
uitkomsten wordt bepaald hoe verder. Ter verduidelijking kan evenwel 
aangegeven worden dat er vooralsnog geen aanknopingspunten zijn voor het 
kunnen vaststellen van onbehoorlijk bestuur.

25-11-2020 
 3

Nee

Toelichting 
Er zijn geen aanwijzingen voor kennelijk onbehoorlijk bestuur. De curator 
beschouwt zijn onderzoek hiernaar als afgerond. 

25-02-2021 
 4

In onderzoek

Toelichting 
De gebruikelijke onderzoeken hiernaar dienen nog te worden verricht.

24-04-2020 
 1

In onderzoek

Toelichting 
De curator verwacht ook deze onderzoeken in de komende verslagperiode af 
te kunnen ronden.

25-11-2020 
 3

In onderzoek

Toelichting 
In onderzoek. De curator heeft een verrekening in onderzoek en heeft de 
betrokkene(n) daarop aangesproken en verzocht om een toelichting te geven 
op hun standpunt daarbij.

25-02-2021 
 4

In onderzoek

Toelichting 
De curator heeft een voorlopig standpunt van de betrokkene(n) ontvangen, 
zulks in afwachting van een bericht van de door hen ingeschakelde jurist 
alvorens een definitief standpunt in te nemen.

25-08-2021
 6



7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

In aanvangstadium. Er kunnen derhalve nog geen uitspraken over eventuele 
rechtmatigheidskwesties gedaan worden.

24-04-2020 
 1

Behoudens een mogelijk paulianeuze verrekening (die nog in onderzoek is), 
heeft de curator geen aanknopingspunten voor nader onderzoek en/of het 
nemen van vervolgstappen ter zake van de gebruikelijke onderzoeken naar 
rechtmatigheidskwesties. 

25-02-2021 
 4

De curator heeft zich jegens de betreffende (rechts)persoon op het standpunt 
gesteld dat de verrekening in kwestie niet, althans niet rechtsgeldig voor 
datum faillissement heeft plaatsgevonden (en ook in faillissement niet meer 
kon plaatsvinden). Naar aanleiding van dit standpunt is nog geen reactie of 
betaling ontvangen. Waar nodig zal overleg plaatsvinden met de rechter-
commissaris over eventueel te nemen vervolgstappen. 

25-05-2021 
 5

De curator is thans in afwachting van een definitief standpunt en zal daarna 
beoordelen hoe daarop te reageren en/of welke vervolgstappen passend 
zijn. Waar nodig zal overleg plaatsvinden met de rechter-commissaris. 

25-08-2021
 6

Inventarisatie van de administratie en gesprekken met de directie over de 
oorzaken van het faillissement.

24-04-2020 
 1

Tevens onderzoek naar de (digitale) administratie van de gefailleerde 
vennootschap. 

25-11-2020 
 3

Tevens het corresponderen met betrokkene(n). 25-02-2021 
 4

8. Crediteuren

Toelichting 
Salaris curator: P.M.;
UWV: P.M.;
Verhuurder: P.M.

24-04-2020 
 1

Toelichting 
Salaris curator: P.M.;
UWV: € 113.450,04;
Steuerberater: € 250,00;
Verhuurder: P.M.;

25-11-2020 
 3



8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

Toelichting 
Nog niet bekend.

24-04-2020 
 1

€ 16.843,00

Toelichting 
Betreft OB 1e kwartaal 2020, LH februari 2020, alsmede diverse aanslagen 
MRB. 

18-08-2020 
 2

€ 17.144,00

Toelichting 
Betreft OB 1e en 2e kwartaal 2020, LH februari 2020, alsmede diverse 
aanslagen MRB.

25-11-2020 
 3

Toelichting 
Nog niet bekend.

24-04-2020 
 1

€ 81.671,37

Toelichting 
Betreft de vordering van het UWV op grond van de loongarantieregeling.

25-11-2020 
 3

Toelichting 
Nog niet bekend.

24-04-2020 
 1



8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

22

Toelichting 
Tot op heden hebben 22 crediteuren een concurrente vordering ingediend. 
Diverse (substantiele) vorderingen zijn evenwel nog niet ingediend.

24-04-2020 
 1

35

Toelichting 
Tot op heden hebben 35 crediteuren een concurrente vordering ingediend. 
Diverse (substantiele) vorderingen zijn evenwel nog niet ingediend.

18-08-2020 
 2

40

Toelichting 
Tot op heden hebben 40 crediteuren een concurrente vordering ingediend. 
Diverse (substantiele) vorderingen zijn evenwel nog niet ingediend.

25-11-2020 
 3

43

Toelichting 
Tot op heden hebben 43 crediteuren een concurrente vordering ingediend. 
Diverse (substantiele) vorderingen zijn evenwel nog niet ingediend.

25-02-2021 
 4

€ 41.590,22

Toelichting 
De voormelde crediteuren hebben voor dit bedrag aan concurrente 
vorderingen ter verificatie aangemeld.

24-04-2020 
 1

€ 54.223,00

Toelichting 
De voormelde crediteuren hebben voor dit bedrag aan concurrente 
vorderingen ter verificatie aangemeld.

18-08-2020 
 2

€ 54.992,17

Toelichting 
De voormelde crediteuren hebben voor dit bedrag aan concurrente 
vorderingen ter verificatie aangemeld.

25-11-2020 
 3

€ 61.957,98

Toelichting 
De voormelde crediteuren hebben voor dit bedrag aan concurrente 
vorderingen ter verificatie aangemeld.

25-02-2021 
 4



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10.1 Plan van aanpak

Nog niet bekend. 24-04-2020 
 1

Nog niet bekend. 25-02-2021 
 4

Aanschrijven bekende crediteuren en plaatsen van ingediende vorderingen op 
de lijst van voorlopig erkende crediteuren en bevestigen van ingediende 
vorderingen.

24-04-2020 
 1

9. Procedures

Niet van toepassing. 24-04-2020 
 1

Niet van toepassing. 24-04-2020 
 1

Niet van toepassing. 24-04-2020 
 1

Niet van toepassing. 24-04-2020 
 1

10. Overig

Verkoop actief / realiseren doorstart;
Aanvangen / voortzetten rechtmatigheidsonderzoeken;
Andere voorkomende werkzaamheden.

24-04-2020 
 1



10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Aanvangen / voortzetten rechtmatigheidsonderzoeken;
Uitzoeken vraag / vordering holding over VpB;
Voortzetten debiteurenincasso;
Andere voorkomende werkzaamheden.

18-08-2020 
 2

Voortzetten / afronden rechtmatigheidsonderzoeken;
Kwestie VpB afronden;
Andere voorkomende werkzaamheden.

25-11-2020 
 3

Voortzetten/ afronden rechtmatigheidsonderzoeken;
Andere voorkomende werkzaamheden.

25-02-2021 
 4

Voortzetten incasso vordering naar aanleiding van rechtmatigheidskwestie (= 
verrekeningskwestie);
Andere voorkomende werkzaamheden.

25-05-2021 
 5

Idem. 25-08-2021
 6

Nog niet bekend. 24-04-2020 
 1

Nog niet bekend. 25-02-2021 
 4

Nog niet bekend. 25-05-2021 
 5

Nog niet bekend. 25-08-2021
 6

25-11-2021 25-08-2021
 6



10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Opstellen en indienen verslag en aanverwante werkzaamheden. 24-04-2020 
 1

Opstellen en indienen verslag en aanverwante werkzaamheden. 18-08-2020 
 2

Opstellen en indienen verslag en aanverwante werkzaamheden. 25-11-2020 
 3

Opstellen en indienen verslag en aanverwante werkzaamheden. 25-02-2021 
 4

Opstellen en indienen verslag en aanverwante werkzaamheden. 25-05-2021 
 5

Opstellen en indienen verslag en aanverwante werkzaamheden. 25-08-2021
 6

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


